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Uczymy się nie dla szkoły, ale dla życia. 

/Seneka Młodszy/ 
 

 

Drodzy Absolwenci! 

 Dziś nadszedł dzień zakończenia roku szkolnego – ostatniego w Waszej karierze  

w murach tej szkoły. To szczególny moment podsumowań, bilansu zdobytej wiedzy oraz 

refleksji nad tym, co jeszcze można było uczynić, aby doskonalić samego siebie. 

 Stajecie u kresu dotychczasowej drogi, by wybrać nowy kurs na dalsze życie. Lata 

spędzone wspólnie w tej szkole z pewnością zapiszą się w pamięci każdego z Was. 

Rozpoczynaliście tę przygodę jako młodzi ludzie, przed którymi stawiano ambitne wyzwania. 

Był to czas kształtowania charakterów i zdobywania doświadczeń – czas wypełniony nauką, 

chwilami niepokoju, ale również wielkimi, wspólnymi radościami. 

 Wasi nauczyciele i wychowawcy starali się odkrywać w Was talenty i motywować do 

wytężonej pracy, byście mogli sprostać wyzwaniom dynamicznie zmieniającego się świata. 

Przez te lata zacieśniliście więzi i nawiązaliście przyjaźnie, wzajemnie wspierając się  

w dążeniu do celu. Dziś, gdy kończycie ten etap edukacji, warto pamiętać o słowach Winstona 

Churchilla „To nie jest koniec, to nawet nie jest początek końca, to dopiero koniec początku”. 

  To Wy stajecie się teraz architektami własnego losu i to od Waszych decyzji zależy, jak 

będzie wyglądało Wasze jutro. Przed Wami pierwszy poważny sprawdzian dorosłości – 

egzamin maturalny, który otworzy Wam drzwi do realizacji tych planów. 

 Życzę Wam wszystkim powodzenia i jak najwyższych wyników. Tym zaś, którzy 

zdecydowali się obrać inną drogę, życzę znalezienia satysfakcjonującej pracy, dającej 

poczucie stabilizacji i bezpieczeństwa. Pamiętajcie, że „zwyciężają ci, którzy wierzą, że 

zwyciężyć mogą”. 

Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele i Wychowawcy! 

 W tych niełatwych czasach swoją postawą zdaliście kolejny ważny egzamin – życiowy 

i zawodowy. Dzięki Państwa determinacji oraz zaangażowaniu uczniowie mogli rozwijać swoje 

skrzydła. Dzisiejsze uśmiechy na ich twarzach są najlepszym dowodem na to, że trud włożony 

w kształtowanie ich osobowości nie poszedł na marne, a zasiane ziarno wyda w przyszłości 

obfite plony. 

 W imieniu absolwentów składam serdeczne podziękowania za Państwa poświęcenie 

na trudnej drodze nauczania, za okazaną życzliwość, wyrozumiałość i nieustające wsparcie. 

                 

                  Adam Korta 

          Starosta Bocheński 

 

 


